
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 7,653,733 6,413,560 1,240,173

국            156,900 156,900 0

기            275,138 259,538 15,600

분             33,500 33,500 0

도            430,999 421,199 9,800

군          6,757,196 5,542,423 1,214,773

문화예술 및 축제 육성 2,957,364 2,947,564 9,800

국              5,000 5,000 0

기            150,000 150,000 0

분             33,500 33,500 0

도            144,107 134,307 9,800

군          2,624,757 2,624,757 0

문화예술 진흥 1,602,729 1,592,929 9,800

국              5,000 5,000 0

분             33,500 33,500 0

도             44,107 34,307 9,800

군          1,520,122 1,520,122 0

찾아가는문화활동 29,800 20,000 9,800

도             29,800 20,000 9,800

307 민간이전 29,800 20,000 9,800

도             29,800 20,000 9,800

02 민간경상보조 29,800 20,000 9,800

  ○푸른음악회 개최 지원                 9,800                  0            9,800  9,800,000원*1회

도              9,800 0 9,800

관광 활성화 1,887,243 661,510 1,225,733

기             61,267 45,667 15,600

도             25,733 25,733 0

군          1,800,243 590,110 1,210,133

관광개발 1,227,927 33,394 1,194,533

무주구천동관광특구리모델링 1,140,920 0 1,140,920

401 시설비및부대비 1,140,920 0 1,140,920

01 시설비 1,134,490 0 1,134,490

  ○1단계 추진사업 실시설계
               98,438                  0           98,438

  ○다목적 광장 조성(약 5,000㎡)
              890,000                  0          890,000

  ○구천동 33경 탐방루트 조성(안내판 33개소)
              146,052                  0          146,052

      3,786,052,000원*2.60%

      890,000,000원*1식

      146,052,000원*1식

03 시설부대비 6,430 0 6,430

  ○ 다목적 광장 및 구천동 33경
                6,430                  0            6,430      1,786,052,000원*0.36%

관광홍보판 설치 53,613 0 53,613

401 시설비및부대비 53,613 0 53,613

01 시설비 53,613 0 53,613
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부서: 문화관광과
정책: 관광 활성화
단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관광홍보판 설치 토지매입비
               53,613                  0           53,613      53,613,000원*1식

관광진흥 659,316 628,116 31,200

기             61,267 45,667 15,600

도             25,733 25,733 0

군            572,316 556,716 15,600

관광안내체계구축지원 31,200 0 31,200

기             15,600 0 15,600

군             15,600 0 15,600

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기                600 0 600

군                600 0 600

01 사무관리비 1,200 0 1,200

  ○ 다국어 관광지도 제작                 1,200                  0            1,200  1,200원*1,000부

기                600 0 600

군                600 0 600

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○ 관광안내소 개보수                29,676                  0           29,676  29,676,000원*1식

기             14,838 0 14,838

군             14,838 0 14,838

03 시설부대비 324 0 324

  ○ 관광안내소 개보수                   324                  0              324  30,000,000원*1.08%

기                162 0 162

군                162 0 162

지역체육진흥 2,203,700 2,199,060 4,640

기             63,871 63,871 0

도            107,609 107,609 0

군          2,032,220 2,027,580 4,640

체육지원사업 및 시설조성 2,203,700 2,199,060 4,640

기             63,871 63,871 0

도            107,609 107,609 0

군          2,032,220 2,027,580 4,640

체육진흥 운영 기본경비 42,254 37,614 4,640

201 일반운영비 34,160 29,520 4,640

02 공공운영비 13,640 9,000 4,640

  ○면생활체육공원 전기요금
                3,680                  0            3,680

  ○면생활체육공원 수도요금
                  960                  0              960

      230,000원*4개소*4월

      60,000원*4개소*4월
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